HR Bremen-Nordsee 2024/25

Vorrunde mannl. Jugend C D

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HG Jever/Schortens 3 3 0 0 103:56 +47 6:0
2 JSG Wilhelmshaven Il 3 2 0 1 100:59 +41 4:2
3 HSG Friedeburg/Burhafe 3 1 0 2 74:86 -12 2:4
4 TuS Esens 3 0 0 3 42:118 -76 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Schroder, Joérg, RoggestraBe 20, 27753 Delmenhorst, Mobil:

01608449466, Tel.: 04221 55674, joerg.schroederd9@ewe.net

nu .Dokument 013, erstellt am 22.02.2026 03:11 | Seite 1 von 1

So. 08.09.2024 15:00
15:00
So. 15.09.2024 12:00
14:00
So.29.09.2024 12:00
13:00

805131
805133
811106
805106
811106
805131

TuS Esens

HSG Friedeburg/Burhafe
JSG Wilhelmshaven Il
HG Jever/Schortens
JSG Wilhelmshaven Il
TuS Esens

Hallenverzeichnis

805106

805131

805133

811106

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

Jever, SZ
Jahnstral3e, 26441 Jever

Esens, Dreifachsporthalle
Hohekamp 13, 26427 Esens

Friedeburg, SH
Altes Amt, 26446 Friedeburg

JSG Wilhelmshaven Il
HG Jever/Schortens
HSG Friedeburg/Burhafe
TusS Esens

HG Jever/Schortens
HSG Friedeburg/Burhafe

Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Stral3e (OT Innenstadt)
Schulzentrum Bremer Stral3e, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

10:42
19:33
36:21
42:15
22:28
17:34



