HR Bremen-Nordsee 2024/25

Vorrunde männl. Jugend C D

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HG Jever/Schortens	3	3	0	0	103 : 56	+47	6:0
2	JSG Wilhelmshaven II	3	2	0	1	100 : 59	+41	4:2
3	HSG Friedeburg/Burhafe	3	1	0	2	74 : 86	-12	2:4
4	TuS Esens	3	0	0	3	42 : 118	-76	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Schröder, Jörg, Roggestraße 20, 27753 Delmenhorst, Mobil: 01608449466, Tel.: 04221 55674, joerg.schroeder9@ewe.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 08.09.2024	15:00 805131	TuS Esens	JSG Wilhelmshaven II	10:42	
	15:00 805133	HSG Friedeburg/Burhafe	HG Jever/Schortens	19:33	
So. 15.09.2024	12:00 811106	JSG Wilhelmshaven II	HSG Friedeburg/Burhafe	36:21	
	14:00 805106	HG Jever/Schortens	TuS Esens	42:15	
So. 29.09.2024	12:00 811106	JSG Wilhelmshaven II	HG Jever/Schortens	22:28	
	13:00 805131	TuS Esens	HSG Friedeburg/Burhafe	17:34	

Hallenverzeichnis

nalienverzeichnis		
805106	Jever, SZ Jahnstraße, 26441 Jever	
805131	Esens, Dreifachsporthalle Hohekamp 13, 26427 Esens	
805133	Friedeburg, SH Altes Amt, 26446 Friedeburg	
811106	Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Straße (OT Innenstadt) Schulzentrum Bremer Straße, 26382 Wilhelmshaven (OT Mitte)	

Legende

Legena	le .
v	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verl
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen